青应急党委〔2021〕12号

中共青岛市应急管理局委员会
关于袁欣等同志任职的通知

各处室、直属单位：

经研究决定，任命：

    袁  欣为市应急管理局一级主任科员；

    王传辉为市应急管理局二级主任科员；

    谈笑声为市应急管理局二级主任科员；

    刘军强为市应急管理局三级主任科员；

    刘新娜为市应急管理局三级主任科员；

    苗  荐为市应急管理局三级主任科员；

    周振兴为市应急管理局三级主任科员；

    尹雪玉为市应急管理局四级主任科员；

    厉云龙为市应急管理局四级主任科员；

    张  潇为市应急管理局四级主任科员；

    任梦宇为市安全生产监察支队一级主任科员；

    孙广英为市安全生产监察支队一级主任科员；

    谷克栋为市安全生产监察支队一级主任科员；

    梁  巍为市安全生产监察支队一级主任科员；

    邵  冲为市安全生产监察支队二级主任科员；

    王子彦为市安全生产监察支队三级主任科员；

    王东军为市安全生产监察支队三级主任科员；

    豆金波为市安全生产监察支队三级主任科员；

    徐鲁晋为市安全生产监察支队三级主任科员；

    高庆伟为市安全生产监察支队三级主任科员；

    崔蕴芳为市安全生产监察支队三级主任科员；

    魏  海为市安全生产监察支队三级主任科员；

    许  琨为市安全生产监察支队四级主任科员；

    宋  津为市安全生产监察支队四级主任科员。
                         中共青岛市应急管理局委员会

2021年5月6日
  青岛市应急管理局办公室                 2021年5月13日印发
- 2 -
- 1 -